
UCHWAŁA NR 238/XLII/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 września 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 14 ust. 5, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 43 ust. 5, 
art. 68 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Zambrów Nr 68/XIV/07 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2007 r. poz. 3239, z 2008 r. poz. 527, z 2010 r. poz. 2197, poz. 3520, z 2014 r. poz. 3701; z 2015 r. 
poz. 1552) w § 3 uchyla się ust. 6 i 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: B956C39D-D34B-4AE2-8B2F-0FF486FA84B3. Podpisany Strona 1




